PAGE

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 июля 2020 г.

	№
	83/444-3

	п.Сонково

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                        по одномандатным и двухмандатному избирательным округам
       Рассмотрев документы, представленные Сонковским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным и двухмандатному  избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением Избирательной комиссии Тверской области 26.07.2007           № 01-13/42 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на территориальную избирательную комиссию Сонковского района», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным и двухмандатному избирательным округам, в количестве 15 (пятнадцати) человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Сонковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным и двухмандатному избирательным округам.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Сонковского района сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным и двухмандатному избирательным округам в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Е.В.Коврижных

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

	Копия списка заверена
	Приложение

	 территориальной избирательной комиссией Сонковского района
17 июля 2020 года                    (Постановление №83/444-3)
	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Сонковского района
от 17 июля 2020 г. № 83/444-3

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным                              и двухмандатному избирательным округам

Первомайский одномандатный избирательный округ №1

1. ДВОРЯНИНОВА ГАЛИНА АЛЕКСЕЕВНА, 1968 года рождения,
место рождения: дер.Горка Сонковского р-на Тверской обл.,
адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, пгт. Сонково

Южный одномандатный избирательный округ №2

2. НАУМОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ, 1990 года рождения,
место рождения: с. Беляницы Сонковского р-на Тверской обл.,

адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, пгт. Сонково
Вокзальный одномандатный избирательный округ №3

3. КОРШУНОВА СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА, 1973 года рождения,

место рождения: с.Кой Сонковский р-н Тверская область
адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, пгт. Сонково
Северный одномандатный избирательный округ №4

4. АРСЕНЬЕВ АЛЕКСАНДР Викторович, 1964 года рождения,
место рождения: пос. Сонково Сонковского р-на Калининской обл.,
адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, пгт. Сонково
Центральный одномандатный избирательный округ №5

5. ОРЛОВА МАРИНА ВАСИЛЬЕВНА, 1973 года рождения,
место рождения: пос.Сонково Сонковский р-н Тверская обл.,
адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, пгт. Сонково
Восточный одномандатный избирательный округ №6

6.Антонов Александр Михайлович, 1961 года рождения,
место рождения: д. Анисимово Сонковского р-на Тверской обл.

адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, пгт. Сонково
Беляницкий одномандатный избирательный округ №7

7. БУТЫРЕВА ЛЮДМИЛА МИХАЙЛОВНА, 1971 года рождения,
место рождения: дер.Макариха Сонковского р-на Тверской обл.,
адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, с. Беляницы
Горский одномандатный избирательный округ №8

8. ЛЕБЕДЕВА ВАЛЕНТИНА АНАТОЛЬЕВНА, 1960 года рождения,
место рождения: дер.Синяево, Сонковского р-на Тверской обл.,
адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н дер. Горка

Гладышевский одномандатный избирательный округ №9

9. ЕРМОЛАЕВА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВНА, 1949 года рождения,
место рождения: дер.Прилуки Сонковского р-на Тверской обл.,
адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, дер. Гладышево

Григорковский одномандатный избирательный округ №10

10. Кантеева Елена Викторовна, 1960 года рождения,
место рождения: дер.Малое Тугаево Канашского р-на Чувашской республики,
адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, д.Григорково
Койский одномандатный избирательный округ №11
11. Бодрова Татьяна Васильевна, 1958 года рождения,
место рождения: дер. Конюшино Максатихинского р-на Тверской обл.,
адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, с. Поречье

Петровский одномандатный избирательный округ №12
12. СИЗОВА ИРИНА ЛЕОНИДОВНА, 1966 года рождения,

место рождения: дер.Велища Западнодвинского р-на Тверской обл.
адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, с.Петровское
Пищалкинский одномандатный избирательный округ №13

13. КОМАРОВА ВАЛЕНТИНА АНТОНОВНА, 1960 года рождения,
место рождения: с.Клиновая Городокского района Хмельницкой обл.,
адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, д.Корнеиха
Новогорицкий двухмандатный избирательный округ №14
14. ГУСЕВ АНДРЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, 1971 года рождения,
место рождения: пос. Сонково Сонковского р-на Тверской обл.,
адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, пгт.Сонково
15. ЕРШОВА ВАЛЕНТИНА ФЕДОРОВНА, 1962 года рождения,
место рождения: дер.Б-Плоское Спировского р-на Тверской обл.,
адрес места жительства: Тверская обл., Сонковский р-н, д.Пригорки